

## **KY ApS**

Falkevej 19A  
3400 Hillerød  
CVR-nr. 34 80 00 22

Årsrapport for 2019  
(7. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020

Øzcan Atilkan Yücel  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** KY ApS  
Falkevej 19A  
3400 Hillerød

**CVR-nr.:** 34 80 00 22  
**Stiftet:** 25. november 2012  
**Hjemsted:** Hillerød  
**Regnskabsår:** 1. januar 2019 - 31. december 2019

**Direktion** Özcan Atilkan Yücel

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af investering i værdipapirer og andre kapitalandele, samt planlægning af ny aktivitet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 14.231.

Egenkapitalen udgør kr. 121.360.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE .....		-11.590	-9.916
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-11.590	-9.916
Finansielle indtægter .....		25.817	12.511
Finansielle omkostninger .....		<u>0</u>	<u>-22.063</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		14.227	-19.468
Skat af årets resultat .....		<u>4</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>14.231</u></u>	<u><u>-19.468</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>14.231</u>	<u>-19.468</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>14.231</u></u>	<u><u>-19.468</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender .....		2.843	5.876
Selskabsskat .....		5.611	6.968
Udskudt skatteaktiv .....		0	0
		<u>8.454</u>	<u>12.844</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>8.454</u>	<u>12.844</u>
Værdipapirer .....		<u>112.424</u>	<u>92.944</u>
Likvide beholdninger .....		<u>12.354</u>	<u>10.877</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>133.232</u>	<u>116.665</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>133.232</u></u>	<u><u>116.665</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		41.360	27.129
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<u><b>121.360</b></u>	<u><b>107.129</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Anden gæld .....		<u>11.872</u>	<u>9.536</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>11.872</b></u>	<u><b>9.536</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>11.872</b></u>	<u><b>9.536</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><b>133.232</b></u>	<u><b>116.665</b></u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>